



Tbm 71 Holding ApS

Herlev Hovedgade 197
2730 Herlev
CVR-nr. 32829287

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.06.2024

Thomas Bendt Madsen
Dirigent

Indhold

| | |
|--------------------------------------------|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Resultatopgørelse for 2023 | 8 |
| Balance pr. 31.12.2023 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2023 | 11 |
| Noter | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tbm 71 Holding ApS
Herlev Hovedgade 197
2730 Herlev

CVR-nr.: 32829287
Hjemsted: Herlev
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Thomas Bendt Madsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at foretage investeringer i erhvervsvirksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

Regnskabsårets resultat udgør et overskud på 2.497 t.kr., hvilket vurderes tilfredsstillende.

Der forventes også et positivt resultat for 2023.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|-------------------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (29.746) | (17.000) |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 2.526.445 | 2.062.777 |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 202 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | | 0 | (1.468) |
| Årets resultat | | 2.496.901 | 2.044.309 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 122.000 | 117.800 |
| Overført resultat | | 2.374.901 | 1.926.509 |
| Resultatdisponering | | 2.496.901 | 2.044.309 |

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|------------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 31.607.068 | 29.080.623 |
| Finansielle aktiver | 2 | 31.607.068 | 29.080.623 |
| Anlægsaktiver | | 31.607.068 | 29.080.623 |
| Aktiver bestemt for salg | | 120.000 | 120.000 |
| Varebeholdninger | | 120.000 | 120.000 |
| Likvide beholdninger | | 3.463 | 125.807 |
| Omsætningsaktiver | | 123.463 | 245.807 |
| Aktiver | | 31.730.531 | 29.326.430 |

Passiver

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--------------------------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 31.582.068 | 29.055.623 |
| Overført overskud eller underskud | | (88.537) | 63.007 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 122.000 | 117.800 |
| Egenkapital | | 31.695.531 | 29.316.430 |
| Anden gæld | | 35.000 | 10.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 35.000 | 10.000 |
| Gældsforpligtelser | | 35.000 | 10.000 |
| Passiver | | 31.730.531 | 29.326.430 |

Personaleforhold

3

Egenkapitalopgørelse for 2023

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------|----------------------------------------------------|-------------------|
| Egenkapital primo | 80.000 | 29.055.623 | 63.007 | 117.800 | 29.316.430 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (117.800) | (117.800) |
| Årets resultat | 0 | 2.526.445 | (151.544) | 122.000 | 2.496.901 |
| Egenkapital ultimo | 80.000 | 31.582.068 | (88.537) | 122.000 | 31.695.531 |

Noter

1 Andre finansielle indtægter

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|-------------------------|-------------|-------------|
| Renteindtægter i øvrigt | 202 | 0 |
| | 202 | 0 |

2 Finansielle aktiver

| | Kapitalandele i associerede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------------------------------|
| Kostpris primo | 25.000 |
| Kostpris ultimo | 25.000 |
| Opskrivninger primo | 29.055.623 |
| Andel af årets resultat | 2.526.445 |
| Opskrivninger ultimo | 31.582.068 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 31.607.068 |

| Kapitalandele i associerede virksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel % | Egenkapital kr. | Resultat kr. |
|------------------------------------------|----------|----------|-------------|-----------------|--------------|
| Arva Holding A/S | Gentofte | A/S | 25,00 | 126.428.267 | 10.105.780 |

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
